
2. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede
RHEDE » DIENSTAG, 3. OKTOBER 2017

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:35:220:35:20.68Feuerwehr Rhede1995ECKERS, Marcel(57)1

00:37:070:37:06.94DRK WG Borken/Rhede2002WARDI, Youssef(35)2

00:38:110:38:10.37Team Erdinger Alkoholfrei1972NIENHAUS, Hammer Michael(358)3

00:38:260:38:25.22BBV Mediengruppe1966KREIMER, André(326)4

00:39:220:39:21.37LCA Rhede1964FELDHAUS, Norbert(556)5

00:40:160:40:15.28TuB Mussum / Weigelt1978WEIGELT, Christoph(598)6

00:40:340:40:31.71Feuerwehr Borken/ Gemen1982PAPENBERG, Sebastian(484)7

00:40:350:40:34.84Lauffreunde HADI Wesel1964ARPING, klaus(200)8

00:40:470:40:46.84Laufsport 97/30 Lowick1968KETELAER, Tom(313)9

00:41:430:41:41.141991WELLKAMP, Eric(539)10

00:42:160:42:12.32Spalter '931972SCHILLING-FRENK, Tiemo(394)11

00:42:490:42:48.941990SCHLATT, Dominik(398)12

00:43:270:43:24.75BSG Volksbank Bocholt eG1969HÖSING, Michael(295)13

00:44:030:43:58.691976BUSS, Sebastian(550)14

00:44:070:44:00.711981LAMBERS, Mike(331)15

00:44:140:44:11.92BW Dingden  Lauftreff1981BECKMANN, Andre(204)16

00:44:140:44:10.94KC Struppies '991979KALKOFEN, Thomas(304)17

00:44:400:44:35.62LEX Bocholt Running Team1967GRUNAU, Manfred(561)18

00:44:410:44:36.97LEX Bocholt Running Team1970NIEWERDE, Markus(573)19

00:44:470:44:44.86LEX Bocholt Running Team1965KNAACK, Klaus(565)20

00:44:470:44:46.30DJK SF 97/30 Lowick1969WILLEMSEN, Helga(469)21

00:44:490:44:47.79TSV Bocholt1976SCHÜRBÜSCHER, Markus(489)22

00:45:120:44:59.35Feuerwehr Rhede1977BRINKHAUS, Andreas(54)23

00:45:170:45:12.151983STRAATMAN, Daniel(286)24

00:45:170:45:11.831984EBBERT, Frederik(244)25

00:45:170:45:09.90SV Hemden1969WANDERS, Uli(534)26

00:45:370:45:34.031978NIENHAUS, Stefan(363)27

00:45:380:45:32.09Die Spießer1985RESING, Thorsten(378)28

00:46:030:45:56.451983LÜTTFRENK, Dennis(337)29

00:46:060:46:03.941989WILTING, Christopher(547)30

00:46:100:46:09.78Flora-hof Kampfteam1962TÜSHAUS, Peter(69)31

00:46:150:46:07.651979KLÜMPER, Benedikt(316)32

00:46:200:46:16.48Feuerwehr Bocholt1986WINTER, Dominik(51)33

00:46:210:46:16.631980PASSERSCHRÖER, Maik(575)34

00:46:220:46:20.08InnoSelf1967UEBBING, Sylvia(530)35

00:46:270:46:20.511970SCHLUSE, Karsten(501)36

00:46:560:46:47.301973LEMES D., Juan(485)37

00:47:090:47:04.89Orga Team1985EPPING, Stefan(107)38

00:47:190:47:11.18Die Määäähs1975HENTSCHEL, Mario(10)39

00:47:210:47:14.471970HÜLS, Frank(297)40

00:47:260:47:25.37Kenias Reserve1975HÖRNING, Marc(482)41

00:47:360:47:33.45MM Running1978MESSING , Markus(347)42
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2. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede
RHEDE » DIENSTAG, 3. OKTOBER 2017

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:47:370:47:36.20Flora-hof Kampfteam1993TÜSHAUS, Maja(70)43

00:47:550:47:47.60LAZ Rhede1963KUHLMANN, Matthias(103)44

00:48:040:47:54.47Alte Säcke Rhede1963ROTERS, Michael(388)45

00:48:150:48:08.601985TELAAR, Judith(518)46

00:48:230:48:14.631964ROSEN, Achim(384)47

00:48:240:48:22.63GVG Laufteam Hürth1958KÜPPERS, Jürgen(330)48

00:48:250:48:17.55Lankern Hills Runners1981PATZER, Matthias(261)49

00:48:420:48:37.77Die Puggen1968FAHRLAND, Thomas(11)50

00:48:450:48:40.46Vüllings1974VÜLLINGS, Kai(582)51

00:48:450:48:41.071975KOOPMANN , Jan-Bernd(323)52

00:49:290:49:26.98Rennfietse Bocholt1970GROß-HEYNCK, Dirk(487)53

00:49:430:49:39.791969SCHLATT, Jürgen(397)54

00:49:570:49:51.531985ROST, Martina(387)55

00:49:590:49:46.431979MAJERT, Torsten(338)56

00:50:090:49:59.781977ROSIEN, Hans-Joachim(385)57

00:50:100:50:03.331980MELLIS, Lars(345)58

00:50:210:50:15.74BSG Volksbank Bocholt eG1972HÖSING, Gisela(294)59

00:50:240:50:18.51LEX Bocholt Running Team1965SCHNEIDERS, Rainer(578)60

00:50:440:50:36.90Löschzug Werth1994DEMIRCI, Yusuf(117)61

00:50:490:50:37.38Die lustigen Egerländer1968SICKING, Wolfgang(4)62

00:50:530:50:43.42Sparkasse Westmünsterland1971LEHMBROCK, Jochen(332)63

00:50:570:50:50.841986GASTERSTÄDT, Patrick(267)64

00:51:100:51:04.881981RENZEL , Daniel(377)65

00:51:130:51:02.30Die lustigen Egerländer1971RESING, Jörg(3)66

00:51:360:51:34.27Webseiten Westmünsterland1974SEMMLER, Carsten(515)67

00:51:480:51:39.201970RISTAU, Jörg(379)68

00:51:500:51:42.56Lankern Hills Runners1987BÖGGERING, Christopher(215)69

00:52:030:51:56.28Löschzug Werth1992DEMIRCI, Tobias(116)70

00:52:160:52:08.57Löschzug Werth1995BLECKING, Phillip(110)71

00:52:170:52:12.571987DEITERS, Martin(234)72

00:52:230:52:21.72SV Biemenhorst1951SPOGAHN, Georg(580)73

00:52:260:52:15.111989FURTMANN, Christoph(265)74

00:52:280:52:18.97Löschzug Werth1988BORKES, Andre(112)75

00:52:290:52:20.581974GRUNDMANN, Holger(275)76

00:52:300:52:22.381964OVERKÄMPING, Bernhard(367)77

00:52:320:52:24.90Löschzug Werth1995RIEKE, Patrik(124)78

00:52:330:52:29.391980KOBENSEN, Dirk(567)79

00:52:330:52:30.54Berufsfeuerwehr Frankfurt am Mai1963HEISTERKAMP , Rainer(284)80

00:52:340:52:29.00InnoSelf1968KLAUS, Uebbing(314)81

00:52:450:52:36.721976TESCHLADE , Jörg(524)82

00:52:510:52:42.69SG1980BRINKMANN, Verena(223)83

00:53:030:52:57.99SC GW Vardingholt1987THELING, Bernd(526)84
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2. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede
RHEDE » DIENSTAG, 3. OKTOBER 2017

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:53:060:53:03.21Tinto Fino1964DOMBROWE, Klaus(553)85

00:53:060:52:56.771978POHL, Matthias(369)86

00:53:210:53:14.641988ARENHÖVEL, Sylvia(199)87

00:53:300:53:21.441976KLUMP, Katja(585)88

00:53:560:53:46.641968BERNSMANN, Jürgen(464)89

00:54:090:54:07.20Feuerwehr Rhede1976NISCHAN, Bero(61)90

00:54:190:54:17.06Tinto Fino1966DOMBROWE, Antje(554)91

00:54:200:54:09.511972RISTAU, Betti(381)92

00:54:230:54:16.07Löschzug Werth1975BLECKING, Volker(111)93

00:54:280:54:25.071966FEY, Anette(263)94

00:54:300:54:23.011970MIDDELKAMP, Bernd(490)95

00:54:330:54:28.37Die Puggen1970MÄHLER, Thomas(13)96

00:54:380:54:30.581990FELDMANN, Niklas(262)97

00:54:550:54:44.561984MARME, Toni(342)98

00:55:050:55:00.491983HALLBAUER, Robert(277)99

00:55:070:54:58.461987DEMIRCI, Isa(236)100

00:55:160:55:12.831951HÖRNING, Bernhard(293)101

00:55:290:55:19.471974GRUNAU, Ralf(271)102

00:55:300:55:18.711981BÖLTING, Verena(218)103

00:55:430:55:32.981960WILLING, Heinz(546)104

00:55:430:55:32.071989KOOPMANN, Sarah(322)105

00:56:000:55:54.621990GRINTZ, Vera(269)106

00:56:060:56:05.151967WIEGERS, Michael(545)107

00:56:100:56:02.67Laufgötter1974WEIDEMANN, Thorsten(536)108

00:56:190:56:09.111979AHRENS, Eveline(197)109

00:56:290:56:16.401986ALBERS , Theo -Alexander(198)110

00:56:300:56:19.23KRASO.de1967SCHÜCKER, DIrk(507)111

00:57:010:56:55.311978EPPING, Matthias(257)112

00:57:040:56:57.661970BENGFORT, Sandra(206)113

00:57:150:57:04.661981BRAUN, Judith(222)114

00:57:150:57:04.651990EBBERS, Anna(243)115

00:57:160:57:04.02Die lustigen Egerländer1989JOOSTEN, Nick(1)116

00:57:570:57:45.741958ENK, Thomas(255)117

00:58:250:58:20.15Die Puggen1962KOCK, Thomas(12)118

00:58:440:58:33.60Die Reine Willkür1967GROßE-BÖLTING, Stefan(270)119

00:58:490:58:40.67KRASO.de1977WENZLAFF , Jens(541)120

00:59:210:59:10.961990KOSTHORST, Marius(324)121

00:59:530:59:43.50HCTV Rhede1975WÜBLING, Torsten(74)122

01:00:000:59:55.501986MÖLLENBECK, Veronika(349)123

01:00:121:00:05.531984SCHÖNHOFF, Frauke(504)124

01:00:351:00:26.05Löschzug Werth1995BÜDDING, Tom(113)125

01:08:181:08:05.871984OTT, Sebastian(366)126
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2. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede
RHEDE » DIENSTAG, 3. OKTOBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:44:47DJK SF 97/30 Lowick1969WILLEMSEN, HelgaW451.(469)1

00:46:22InnoSelf1967UEBBING, SylviaW501.(530)2

00:47:37Flora-hof Kampfteam1993TÜSHAUS, MajaW1.(70)3

00:48:151985TELAAR, JudithW301.(518)4

00:49:571985ROST, MartinaW302.(387)5

00:50:21BSG Volksbank Bocholt eG1972HÖSING, GiselaW452.(294)6

00:52:51SG1980BRINKMANN, VerenaW351.(223)7

00:53:211988ARENHÖVEL, SylviaW2.(199)8

00:53:301976KLUMP, KatjaW401.(585)9

00:54:19Tinto Fino1966DOMBROWE, AntjeW502.(554)10

00:54:201972RISTAU, BettiW453.(381)11

00:54:281966FEY, AnetteW503.(263)12

00:55:301981BÖLTING, VerenaW352.(218)13

00:55:431989KOOPMANN, SarahW3.(322)14

00:56:001990GRINTZ, VeraW4.(269)15

00:56:191979AHRENS, EvelineW353.(197)16

00:57:041970BENGFORT, SandraW454.(206)17

00:57:151981BRAUN, JudithW354.(222)18

00:57:151990EBBERS, AnnaW5.(243)19

01:00:001986MÖLLENBECK, VeronikaW303.(349)20

01:00:121984SCHÖNHOFF, FraukeW304.(504)21
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2. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede
RHEDE » DIENSTAG, 3. OKTOBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:35:22Feuerwehr Rhede1995ECKERS, MarcelM U231.(57)1

00:37:07DRK WG Borken/Rhede2002WARDI, YoussefMJ U161.(35)2

00:38:11Team Erdinger Alkoholfrei1972NIENHAUS, Hammer MichaelM451.(358)3

00:38:26BBV Mediengruppe1966KREIMER, AndréM501.(326)4

00:39:22LCA Rhede1964FELDHAUS, NorbertM502.(556)5

00:40:16TuB Mussum / Weigelt1978WEIGELT, ChristophM351.(598)6

00:40:34Feuerwehr Borken/ Gemen1982PAPENBERG, SebastianM352.(484)7

00:40:35Lauffreunde HADI Wesel1964ARPING, klausM503.(200)8

00:40:47Laufsport 97/30 Lowick1968KETELAER, TomM452.(313)9

00:41:431991WELLKAMP, EricM1.(539)10

00:42:16Spalter '931972SCHILLING-FRENK, TiemoM453.(394)11

00:42:491990SCHLATT, DominikM2.(398)12

00:43:27BSG Volksbank Bocholt eG1969HÖSING, MichaelM454.(295)13

00:44:031976BUSS, SebastianM401.(550)14

00:44:071981LAMBERS, MikeM353.(331)15

00:44:14KC Struppies '991979KALKOFEN, ThomasM354.(304)16

00:44:14BW Dingden  Lauftreff1981BECKMANN, AndreM355.(204)17

00:44:40LEX Bocholt Running Team1967GRUNAU, ManfredM504.(561)18

00:44:41LEX Bocholt Running Team1970NIEWERDE, MarkusM455.(573)19

00:44:47LEX Bocholt Running Team1965KNAACK, KlausM505.(565)20

00:44:49TSV Bocholt1976SCHÜRBÜSCHER, MarkusM402.(489)21

00:45:12Feuerwehr Rhede1977BRINKHAUS, AndreasM403.(54)22

00:45:171983STRAATMAN, DanielM301.(286)23

00:45:171984EBBERT, FrederikM302.(244)24

00:45:17SV Hemden1969WANDERS, UliM456.(534)25

00:45:371978NIENHAUS, StefanM356.(363)26

00:45:38Die Spießer1985RESING, ThorstenM303.(378)27

00:46:031983LÜTTFRENK, DennisM304.(337)28

00:46:061989WILTING, ChristopherM3.(547)29

00:46:10Flora-hof Kampfteam1962TÜSHAUS, PeterM551.(69)30

00:46:151979KLÜMPER, BenediktM357.(316)31

00:46:20Feuerwehr Bocholt1986WINTER, DominikM305.(51)32

00:46:211980PASSERSCHRÖER, MaikM358.(575)33

00:46:271970SCHLUSE, KarstenM457.(501)34

00:46:561973LEMES D., JuanM404.(485)35

00:47:09Orga Team1985EPPING, StefanM306.(107)36

00:47:19Die Määäähs1975HENTSCHEL, MarioM405.(10)37

00:47:211970HÜLS, FrankM458.(297)38

00:47:26Kenias Reserve1975HÖRNING, MarcM406.(482)39

00:47:36MM Running1978MESSING , MarkusM359.(347)40

00:47:55LAZ Rhede1963KUHLMANN, MatthiasM506.(103)41

00:48:04Alte Säcke Rhede1963ROTERS, MichaelM507.(388)42

00:48:231964ROSEN, AchimM508.(384)43
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2. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede
RHEDE » DIENSTAG, 3. OKTOBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:48:24GVG Laufteam Hürth1958KÜPPERS, JürgenM552.(330)44

00:48:25Lankern Hills Runners1981PATZER, MatthiasM3510.(261)45

00:48:42Die Puggen1968FAHRLAND, ThomasM459.(11)46

00:48:45Vüllings1974VÜLLINGS, KaiM407.(582)47

00:48:451975KOOPMANN , Jan-BerndM408.(323)48

00:49:29Rennfietse Bocholt1970GROß-HEYNCK, DirkM4510.(487)49

00:49:431969SCHLATT, JürgenM4511.(397)50

00:49:591979MAJERT, TorstenM3511.(338)51

00:50:091977ROSIEN, Hans-JoachimM409.(385)52

00:50:101980MELLIS, LarsM3512.(345)53

00:50:24LEX Bocholt Running Team1965SCHNEIDERS, RainerM509.(578)54

00:50:44Löschzug Werth1994DEMIRCI, YusufM4.(117)55

00:50:49Die lustigen Egerländer1968SICKING, WolfgangM4512.(4)56

00:50:53Sparkasse Westmünsterland1971LEHMBROCK, JochenM4513.(332)57

00:50:571986GASTERSTÄDT, PatrickM307.(267)58

00:51:101981RENZEL , DanielM3513.(377)59

00:51:13Die lustigen Egerländer1971RESING, JörgM4514.(3)60

00:51:36Webseiten Westmünsterland1974SEMMLER, CarstenM4010.(515)61

00:51:481970RISTAU, JörgM4515.(379)62

00:51:50Lankern Hills Runners1987BÖGGERING, ChristopherM308.(215)63

00:52:03Löschzug Werth1992DEMIRCI, TobiasM5.(116)64

00:52:16Löschzug Werth1995BLECKING, PhillipM U232.(110)65

00:52:171987DEITERS, MartinM309.(234)66

00:52:23SV Biemenhorst1951SPOGAHN, GeorgM651.(580)67

00:52:261989FURTMANN, ChristophM6.(265)68

00:52:28Löschzug Werth1988BORKES, AndreM7.(112)69

00:52:291974GRUNDMANN, HolgerM4011.(275)70

00:52:301964OVERKÄMPING, BernhardM5010.(367)71

00:52:32Löschzug Werth1995RIEKE, PatrikM U233.(124)72

00:52:331980KOBENSEN, DirkM3514.(567)73

00:52:33Berufsfeuerwehr Frankfurt am Main1963HEISTERKAMP , RainerM5011.(284)74

00:52:34InnoSelf1968KLAUS, UebbingM4516.(314)75

00:52:451976TESCHLADE , JörgM4012.(524)76

00:53:03SC GW Vardingholt1987THELING, BerndM3010.(526)77

00:53:06Tinto Fino1964DOMBROWE, KlausM5012.(553)78

00:53:061978POHL, MatthiasM3515.(369)79

00:53:561968BERNSMANN, JürgenM4517.(464)80

00:54:09Feuerwehr Rhede1976NISCHAN, BeroM4013.(61)81

00:54:23Löschzug Werth1975BLECKING, VolkerM4014.(111)82

00:54:301970MIDDELKAMP, BerndM4518.(490)83

00:54:33Die Puggen1970MÄHLER, ThomasM4519.(13)84

00:54:381990FELDMANN, NiklasM8.(262)85

00:54:551984MARME, ToniM3011.(342)86
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2. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede
RHEDE » DIENSTAG, 3. OKTOBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:55:051983HALLBAUER, RobertM3012.(277)87

00:55:071987DEMIRCI, IsaM3013.(236)88

00:55:161951HÖRNING, BernhardM652.(293)89

00:55:291974GRUNAU, RalfM4015.(271)90

00:55:431960WILLING, HeinzM553.(546)91

00:56:061967WIEGERS, MichaelM5013.(545)92

00:56:10Laufgötter1974WEIDEMANN, ThorstenM4016.(536)93

00:56:291986ALBERS , Theo -AlexanderM3014.(198)94

00:56:30KRASO.de1967SCHÜCKER, DIrkM5014.(507)95

00:57:011978EPPING, MatthiasM3516.(257)96

00:57:16Die lustigen Egerländer1989JOOSTEN, NickM9.(1)97

00:57:571958ENK, ThomasM554.(255)98

00:58:25Die Puggen1962KOCK, ThomasM555.(12)99

00:58:44Die Reine Willkür1967GROßE-BÖLTING, StefanM5015.(270)100

00:58:49KRASO.de1977WENZLAFF , JensM4017.(541)101

00:59:211990KOSTHORST, MariusM10.(324)102

00:59:53HCTV Rhede1975WÜBLING, TorstenM4018.(74)103

01:00:35Löschzug Werth1995BÜDDING, TomM U234.(113)104

01:08:181984OTT, SebastianM3015.(366)105
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2. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede
RHEDE » DIENSTAG, 3. OKTOBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:41:431991WELLKAMP, Ericgesamt10.(539)1

00:42:491990SCHLATT, Dominikgesamt12.(398)2

00:46:061989WILTING, Christophergesamt30.(547)3

00:50:44Löschzug Werth1994DEMIRCI, Yusufgesamt61.(117)4

00:52:03Löschzug Werth1992DEMIRCI, Tobiasgesamt70.(116)5

00:52:261989FURTMANN, Christophgesamt74.(265)6

00:52:28Löschzug Werth1988BORKES, Andregesamt75.(112)7

00:54:381990FELDMANN, Niklasgesamt97.(262)8

00:57:16Die lustigen Egerländer1989JOOSTEN, Nickgesamt116.(1)9

00:59:211990KOSTHORST, Mariusgesamt121.(324)10

JUNIOREN U23
00:35:22Feuerwehr Rhede1995ECKERS, Marcelgesamt1.(57)1

00:52:16Löschzug Werth1995BLECKING, Phillipgesamt71.(110)2

00:52:32Löschzug Werth1995RIEKE, Patrikgesamt78.(124)3

01:00:35Löschzug Werth1995BÜDDING, Tomgesamt125.(113)4

SENIOREN M30
00:45:171983STRAATMAN, Danielgesamt24.(286)1

00:45:171984EBBERT, Frederikgesamt25.(244)2

00:45:38Die Spießer1985RESING, Thorstengesamt28.(378)3

00:46:031983LÜTTFRENK, Dennisgesamt29.(337)4

00:46:20Feuerwehr Bocholt1986WINTER, Dominikgesamt33.(51)5

00:47:09Orga Team1985EPPING, Stefangesamt38.(107)6

00:50:571986GASTERSTÄDT, Patrickgesamt64.(267)7

00:51:50Lankern Hills Runners1987BÖGGERING, Christophergesamt69.(215)8

00:52:171987DEITERS, Martingesamt72.(234)9

00:53:03SC GW Vardingholt1987THELING, Berndgesamt84.(526)10

00:54:551984MARME, Tonigesamt98.(342)11

00:55:051983HALLBAUER, Robertgesamt99.(277)12

00:55:071987DEMIRCI, Isagesamt100.(236)13

00:56:291986ALBERS , Theo -Alexandergesamt110.(198)14

01:08:181984OTT, Sebastiangesamt126.(366)15

SENIOREN M35
00:40:16TuB Mussum / Weigelt1978WEIGELT, Christophgesamt6.(598)1

00:40:34Feuerwehr Borken/ Gemen1982PAPENBERG, Sebastiangesamt7.(484)2

00:44:071981LAMBERS, Mikegesamt15.(331)3

00:44:14KC Struppies '991979KALKOFEN, Thomasgesamt17.(304)4

00:44:14BW Dingden  Lauftreff1981BECKMANN, Andregesamt16.(204)5

00:45:371978NIENHAUS, Stefangesamt27.(363)6

00:46:151979KLÜMPER, Benediktgesamt32.(316)7

00:46:211980PASSERSCHRÖER, Maikgesamt34.(575)8

00:47:36MM Running1978MESSING , Markusgesamt42.(347)9
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2. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede
RHEDE » DIENSTAG, 3. OKTOBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M35
00:48:25Lankern Hills Runners1981PATZER, Matthiasgesamt49.(261)10

00:49:591979MAJERT, Torstengesamt56.(338)11

00:50:101980MELLIS, Larsgesamt58.(345)12

00:51:101981RENZEL , Danielgesamt65.(377)13

00:52:331980KOBENSEN, Dirkgesamt79.(567)14

00:53:061978POHL, Matthiasgesamt86.(369)15

00:57:011978EPPING, Matthiasgesamt112.(257)16

SENIOREN M40
00:44:031976BUSS, Sebastiangesamt14.(550)1

00:44:49TSV Bocholt1976SCHÜRBÜSCHER, Markusgesamt22.(489)2

00:45:12Feuerwehr Rhede1977BRINKHAUS, Andreasgesamt23.(54)3

00:46:561973LEMES D., Juangesamt37.(485)4

00:47:19Die Määäähs1975HENTSCHEL, Mariogesamt39.(10)5

00:47:26Kenias Reserve1975HÖRNING, Marcgesamt41.(482)6

00:48:45Vüllings1974VÜLLINGS, Kaigesamt51.(582)7

00:48:451975KOOPMANN , Jan-Berndgesamt52.(323)8

00:50:091977ROSIEN, Hans-Joachimgesamt57.(385)9

00:51:36Webseiten Westmünsterland1974SEMMLER, Carstengesamt67.(515)10

00:52:291974GRUNDMANN, Holgergesamt76.(275)11

00:52:451976TESCHLADE , Jörggesamt82.(524)12

00:54:09Feuerwehr Rhede1976NISCHAN, Berogesamt90.(61)13

00:54:23Löschzug Werth1975BLECKING, Volkergesamt93.(111)14

00:55:291974GRUNAU, Ralfgesamt102.(271)15

00:56:10Laufgötter1974WEIDEMANN, Thorstengesamt108.(536)16

00:58:49KRASO.de1977WENZLAFF , Jensgesamt120.(541)17

00:59:53HCTV Rhede1975WÜBLING, Torstengesamt122.(74)18

SENIOREN M45
00:38:11Team Erdinger Alkoholfrei1972NIENHAUS, Hammer Michaelgesamt3.(358)1

00:40:47Laufsport 97/30 Lowick1968KETELAER, Tomgesamt9.(313)2

00:42:16Spalter '931972SCHILLING-FRENK, Tiemogesamt11.(394)3

00:43:27BSG Volksbank Bocholt eG1969HÖSING, Michaelgesamt13.(295)4

00:44:41LEX Bocholt Running Team1970NIEWERDE, Markusgesamt19.(573)5

00:45:17SV Hemden1969WANDERS, Uligesamt26.(534)6

00:46:271970SCHLUSE, Karstengesamt36.(501)7

00:47:211970HÜLS, Frankgesamt40.(297)8

00:48:42Die Puggen1968FAHRLAND, Thomasgesamt50.(11)9

00:49:29Rennfietse Bocholt1970GROß-HEYNCK, Dirkgesamt53.(487)10

00:49:431969SCHLATT, Jürgengesamt54.(397)11

00:50:49Die lustigen Egerländer1968SICKING, Wolfganggesamt62.(4)12

00:50:53Sparkasse Westmünsterland1971LEHMBROCK, Jochengesamt63.(332)13

00:51:13Die lustigen Egerländer1971RESING, Jörggesamt66.(3)14
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2. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede
RHEDE » DIENSTAG, 3. OKTOBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M45
00:51:481970RISTAU, Jörggesamt68.(379)15

00:52:34InnoSelf1968KLAUS, Uebbinggesamt81.(314)16

00:53:561968BERNSMANN, Jürgengesamt89.(464)17

00:54:301970MIDDELKAMP, Berndgesamt95.(490)18

00:54:33Die Puggen1970MÄHLER, Thomasgesamt96.(13)19

SENIOREN M50
00:38:26BBV Mediengruppe1966KREIMER, Andrégesamt4.(326)1

00:39:22LCA Rhede1964FELDHAUS, Norbertgesamt5.(556)2

00:40:35Lauffreunde HADI Wesel1964ARPING, klausgesamt8.(200)3

00:44:40LEX Bocholt Running Team1967GRUNAU, Manfredgesamt18.(561)4

00:44:47LEX Bocholt Running Team1965KNAACK, Klausgesamt20.(565)5

00:47:55LAZ Rhede1963KUHLMANN, Matthiasgesamt44.(103)6

00:48:04Alte Säcke Rhede1963ROTERS, Michaelgesamt45.(388)7

00:48:231964ROSEN, Achimgesamt47.(384)8

00:50:24LEX Bocholt Running Team1965SCHNEIDERS, Rainergesamt60.(578)9

00:52:301964OVERKÄMPING, Bernhardgesamt77.(367)10

00:52:33Berufsfeuerwehr Frankfurt am Main1963HEISTERKAMP , Rainergesamt80.(284)11

00:53:06Tinto Fino1964DOMBROWE, Klausgesamt85.(553)12

00:56:061967WIEGERS, Michaelgesamt107.(545)13

00:56:30KRASO.de1967SCHÜCKER, DIrkgesamt111.(507)14

00:58:44Die Reine Willkür1967GROßE-BÖLTING, Stefangesamt119.(270)15

SENIOREN M55
00:46:10Flora-hof Kampfteam1962TÜSHAUS, Petergesamt31.(69)1

00:48:24GVG Laufteam Hürth1958KÜPPERS, Jürgengesamt48.(330)2

00:55:431960WILLING, Heinzgesamt104.(546)3

00:57:571958ENK, Thomasgesamt117.(255)4

00:58:25Die Puggen1962KOCK, Thomasgesamt118.(12)5

SENIOREN M65
00:52:23SV Biemenhorst1951SPOGAHN, Georggesamt73.(580)1

00:55:161951HÖRNING, Bernhardgesamt101.(293)2

MÄNNL. JUGEND U16
00:37:07DRK WG Borken/Rhede2002WARDI, Youssefgesamt2.(35)1

FRAUEN
00:47:37Flora-hof Kampfteam1993TÜSHAUS, Majagesamt43.(70)1

00:53:211988ARENHÖVEL, Sylviagesamt87.(199)2

00:55:431989KOOPMANN, Sarahgesamt105.(322)3

00:56:001990GRINTZ, Veragesamt106.(269)4

00:57:151990EBBERS, Annagesamt115.(243)5
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2. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede
RHEDE » DIENSTAG, 3. OKTOBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W30
00:48:151985TELAAR, Judithgesamt46.(518)1

00:49:571985ROST, Martinagesamt55.(387)2

01:00:001986MÖLLENBECK, Veronikagesamt123.(349)3

01:00:121984SCHÖNHOFF, Fraukegesamt124.(504)4

SENIORINNEN W35
00:52:51SG1980BRINKMANN, Verenagesamt83.(223)1

00:55:301981BÖLTING, Verenagesamt103.(218)2

00:56:191979AHRENS, Evelinegesamt109.(197)3

00:57:151981BRAUN, Judithgesamt114.(222)4

SENIORINNEN W40
00:53:301976KLUMP, Katjagesamt88.(585)1

SENIORINNEN W45
00:44:47DJK SF 97/30 Lowick1969WILLEMSEN, Helgagesamt21.(469)1

00:50:21BSG Volksbank Bocholt eG1972HÖSING, Giselagesamt59.(294)2

00:54:201972RISTAU, Bettigesamt92.(381)3

00:57:041970BENGFORT, Sandragesamt113.(206)4

SENIORINNEN W50
00:46:22InnoSelf1967UEBBING, Sylviagesamt35.(530)1

00:54:19Tinto Fino1966DOMBROWE, Antjegesamt91.(554)2

00:54:281966FEY, Anettegesamt94.(263)3
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